
Försvar och säkerhet 
 
För att värna om Sveriges säkerhet är det viktigt att vårt land har ett eget militärt försvar, som 
kan användas i en katastrofsituation, vid ett terrorangrepp eller i en krigssituation. Sverige 
måste vara beredd på att en oväntad situation kan inträffa.  
 
Den svenska försvars– och säkerhetspolitiken ska verka för fred, alliansfrihet och ansvara för 
vårt lands inre och yttre säkerhet. En förutsättning för detta är, att Sverige har ett tillräckligt, 
starkt militärt försvar. Detta försvar måste bygga på allmän värnplikt, ett flygvapen och ett 
marint försvar. Det behövs fler regementen och väl utrustade brigader. Målsättningen måste 
vara, att hela Sveriges territorium ska kunna försvaras mot olika typer av angrepp.  
 
Den allmänna värnplikten ska ligga som grund för försvaret. Om den minskar, så minskar 
också den moraliska viljan att försvara vårt land. Ny Framtid vill återupprätta den allmänna 
värnplikten för att på så sätt skapa en bred delaktighet i försvaret av vårt land och stärka 
försvarsviljan.  
 
Det finns en förändrad hotbild mot Sverige och övriga nordiska länder idag jämfört med för 
några år sedan. Det finns ett större hot österifrån idag. Ryssland har den sista tiden satsat 
mycket pengar på att bygga upp sin militära kapacitet. Detta land har världens starkaste 
kärnvapenarsenal, särskilt nu när Ukrainas kärnvapen förts över till Ryssland. Stora 
toppmoderna ryska truppstyrkor finns placerade utanför Finlands södra östgräns och i 
Murmansk. Invasionsrisken har därför kraftigt ökat. 
 
Under senare år har Sverige genomgått en avsevärd militär nedrustning, vilket medfört en 
försämrad säkerhet och ökad otrygghet. Samtidigt har Sverige blivit alltmer involverad i EU:s 
militära försvar. Sverige styrs av EU även i försvarsfrågor. Sverige är exempelvis idag 
delaktig i EU:s internationella insatsstyrkor. Sveriges sårbarhet har också ökat på grund av 
våra internationella EU-uppdrag. Svensk trupp utomlands kan nämligen behövas i Sverige. 
Risken finns också att EU i framtiden kan tvinga Sverige att delta i militära operationer, även 
om vi inte vill.   
 
Ny Framtid arbetar för att förstärka det svenska militära försvaret, så att vi kan värna 
om vår säkerhet vid olika typer av angrepp. Vi vill att Sverige lämnar EU, så att vi även 
på försvarsområdet kan få tillbaka vår självständighet och vår rätt att själva bestämma 
inriktningen av vår försvarspolitik.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


